
 
 
Výzva na predloženie cenovej ponuky 
 
č.: 110/LA-5/GYM-02/2017 
 
I. Všeobecné informácie. 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa. 

 
Názov organizácie:  Gymnázium 

Sídlo organizácie:  Ľ. Štúra 26,  071 01  Michalovce 

IČO:  17151341 

Zastúpený: Mgr. Anna Osifová, riaditeľka školy 

Kontaktné miesto: Ľ. Štúra 26, 071 01 Michalovce 

Kontaktná osoba: RNDr. Róbert Pirč 

Telefón:  056/6441346,  0948 601 407 

E-mail:   skola@gymnmi.svcmi.sk 

 
 
2. Postup verejného obstarávania. 

 
Postup podľa  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

 

II. Opis predmetu zákazky. 
 
 
1. Všeobecná charakteristika predmetu zákazky. 

 
Názov hotelové a ubytovacie služby,  služby spojené s podávaním jedál, nepravidelná 

osobná doprava, 

CPV 55110000-4,                   55320000-9,                 60140000-1 

Druh služba služba služba 

 
 
2. Funkčná špecifikácia predmetu zákazky. 
 

Funkcia lyžiarsky výcvik  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@gymnmi.svcmi.sk


3. Technická špecifikácia predmetu zákazky. 
 

 

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presná 
hodnota 

Ubytovanie - 1. termín: 11.01.2018 - 31.01.2018,            
lyžiarske stredisko vzdialené do 250 km od 
Michaloviec,  
sociálne zariadenia na izbe, prípadne na chatke, 
požičovňa a servis lyžiarskej výstroje v stredisku,  
vzdialenosť lyžiarskeho  vleku do 700m od 
ubytovania, možnosť umelého zasnežovania, 
možnosť uskladnenia lyží pod svahom,  
údolná stanica vleku min. 600 m, vrcholná stanica 
min. 850 m,  
dĺžka najdlhšieho vleku minimálne 800m, 
minimálne 2 vleky pre začiatočníkov do 250m, 
dĺžka lyžiarskych tratí min. 3 km,  
ubytovanie na min. 4 noci, skipas, na 12 detí 
inštruktor zdarma,  
nad 36 detí zdravotník zdarma  

osoby 46 56  

Ubytovanie - 2. termín: 05.02.2018 - 23.02.2018,  
lyžiarske stredisko vzdialené do 250 km od 
Michaloviec,  
sociálne zariadenia na izbe, prípadne na chatke, 
požičovňa a servis lyžiarskej výstroje v stredisku,  
vzdialenosť lyžiarskeho  vleku do 700m od 
ubytovania, možnosť umelého zasnežovania, 
možnosť uskladnenia lyží pod svahom,  
údolná stanica vleku min. 600 m, vrcholná stanica 
min. 850 m,  
dĺžka najdlhšieho vleku minimálne 800m, 
minimálne 2 vleky pre začiatočníkov do 250m, 
dĺžka lyžiarskych tratí min. 3 km,  
ubytovanie na min. 4 noci, skipas, na 12 detí 
inštruktor zdarma,  
nad 36 detí zdravotník zdarma  

osoby  52 62  

stravovanie -1. termín: 11.01.2018 - 31.01.2018, 
poskytnuté stravovanie minimálne 3x denne 
(raňajky, obed, večera)  

osoby 46 56  

Stravovanie - 2. termín: 05.02.2018 – 23.02.2018, 
poskytnuté stravovanie minimálne 3x denne 
(raňajky, obed, večera) 

osoby  52 62  

Doprava -1. termín: 11.01.2018 - 31.01.2018, 
doprava autobusom na trase Michalovce – miesto 
určenia  a späť  

osoby 46 56  

Doprava - 2. termín: 05.02.2018 – 23.02.2018, 
doprava autobusom na trase Michalovce – miesto 
určenia a späť 

osoby  52 62  

 
 

 

 
4. Požadované množstvo. 
 

MJ Množstvo 

osoby podľa technickej špecifikácie – 
bod 3 



III. Obchodné a zmluvné podmienky. 
1. Všeobecná charakteristika zmluvných podmienok. 

 
Miesto dodania Gymnázium, Ľ. Štúra 26, 071 01 Michalovce 

Lehota dodania Podľa termínov jednotlivých turnusov 

Spôsob platby faktúra  

Splatnosť 10 dní od vystavenia faktúry 

Záručná doba – 

 

Výsledkom verejného obstarávania bude: 

Objednávka 

 

IV. Súťažné podmienky 
 

Kritérium Spôsob hodnotenia Určenie úspešného uchádzača 

Cena služieb na žiaka 

podľa rozpisu vo výzve 

Hodnotí sa cena bez DPH uvedená 

v ponuke uchádzača a lokalita 

strediska podľa zadania vo výzve.  

Úspešný bude uchádzač s najnižšou 

celkovou cenou,  vyhovujúcou 

lokalitou a v súlade so špecifikáciou 

uvedenou v bode 3 výzvy na 

predloženie cenovej ponuky. 

 

V. Obsah ponuky  
 

Obsah ponuky 

1. Kompletne vyplnená, podpísaná a opečiatkovaná cenová ponuka podľa priloženého zoznamu 

položiek  

 

VI. Miesto a lehota na predloženie ponuky 
 

Miesto predloženia ponuky Lehota na predloženie cenovej ponuky 

Gymnázium, Ľ. Štúra 26, 071 01 Michalovce 01.12.2017 do 12:00 hod. 

 

VII. Lehota viazanosti 
 

Uchádzač je svojou ponukou viazaný do: 28.2.2018 

 
 
V Michalovciach, dňa 02.11.2017 
 
 
 
 

  
 Mgr. Anna Osifová 
 riaditeľka školy 

 

 
 



Zoznam položiek predmetu zákazky 
 
 
 
 
 
 
Zoznam položiek predmetu zákazky - ocenený 
 
Pol
.č. 

CPV - Názov položky Obchodný názov/Typ/ špecifikácie 
 

Počet 
osôb 

Cena na 
osobu v eur 
bez DPH 

1 55110000-4  hotelové a ubytovacie služby  ubytovanie žiakov – lyžiarsky výcvik 46-62 podľa 

jednotlivých 
termínov 

 

2 55320000-9  služby spojené s podávaním jedál  stravovanie žiakov – minimálne 3x denne 46-62 podľa 

jednotlivých 
termínov 

 

3 60140000-1  nepravidelná osobná doprava  doprava autobusom (Michalovce - miesto určenia a späť) 46-62 podľa 

jednotlivých 
termínov 

 

4 Iné služby spojené s lyžiarskym výcvikom miestna daň, vleky a iné ... 46-62 podľa 

jednotlivých 
termínov 

 

Cena spolu na osobu v eur bez DPH  

DPH pri sadzbe ............ % v eur  

Celková cena na osobu v eur s DPH  

 

 

* poznámka: prosím uviesť počet voľných miest v jednotlivých termínoch: 
 

1. termín: 11.01.2018 - 31.01.2018: počet voľných miest .............. 

2. termín: 05.02.2018 – 23.02.2018: počet voľných miest .............. 

 

Splnenie požiadaviek podľa výzvy: 

Vzdialenosť strediska od Michaloviec: ......................... km 
sociálne zariadenia na izbe, prípadne na chatke: áno – nie* 
požičovňa a servis lyžiarskej výstroje v stredisku: áno – nie* 
vzdialenosť lyžiarskeho  vleku od ubytovania: ................... m 
možnosť umelého zasnežovania: áno – nie* 
dĺžka vleku minimálne 800m: áno – nie* 
minimálne 2 vleky pre začiatočníkov do 250m: áno – nie* 
 
 
* nehadiace sa prečiarknuť 
 
 

 

V ..............................., dňa ............................. 

 

 

 
  
 .......................................................... 
 
 (pečiatka, meno, priezvisko,  
 funkcia a podpis oprávnenej osoby) 


